
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Compras Tarjeta Corporativa Banco Nación- Refrigerios JUEVESONG” y
“JUEVESCENE" mes de octubre

 
VISTO:

El requerimiento presentado por parte del Área Audiovisual de la Facultad de Lenguas
donde se solicita la compra de refrigerios para los artistas que participaran de los
ciclos de música “JUEVESONG” y de teatro “JUEVESCENE” correspondientes al
mes de Octubre del corriente año. Y la decisión de afrontar este gasto con Recursos
Propios.

Y CONSIDERANDO:

La decisión de la Dependencia de la Facultad de Lenguas de afrontar los gastos que
fueran necesarios para tal fin con Recursos Propios;

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI;

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Convalidar y autorizar lo actuado el día 02 de octubre de 2024 con la
Tarjeta Corporativa del Banco de la Nación Argentina por el total de pesos
veinticinco mil cuatrocientos veinticinco con 00/100($25.425,00), a favor de la
firma DINOSAURIO S.A según el siguiente detalle:

Fecha Numero de Factura Monto
02/10/2024 FAC B 00865-00127697 $25.425,00



Correspondiente a la compra de refrigerios que se detallan a continuación (2 paquetes
de galletas 9 de Oro, 2 paquetes de galletas tipo crackers Paseo, 7 paquetes de
magdalenas Pozo, 8 paquetes de galletas tipo pepas Dulce Mama y 20 alfajores Sol
Serrano) para los artistas que participaron de los ciclos “JUEVESONG” y
“JUEVESCENE” llevados a cabo en el mes de Octubre de 2024 en los auditorios de
la Facultad De Lenguas.

ARTÍCULO 2º: Imputar la erogación en la siguiente partida presupuestaria:

A-0001-016-000-000-12-22-00-00-02-00-2-1-1-0000-1-21-3-4 por $25425

ARTÍCULO 3º.- Comunicar y dar forma.


	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2172-E-UNC-DEC#FL
		2024-11-26T09:02:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T14:43:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T14:43:14-0300
	GDE UNC




